
社会
智

慧

海

都 2022年9月7日 星期三 责编/李焕泉 美编/唐昊 校对/王魁

A05智 慧 海 都
95060

清算公告、营业执照遗失、
变更公告、减资公告、
组织机构代码证
每则：600元

广告热线：泉州0595-22567990 13599101718
厦漳热线：13799377276

温馨提示：选择金融、二手车、加工、征婚等分类信息，凡涉及到现金、计息、转账等交易事宜，请注意防范，谨防受骗！

地址：泉州市鲤城区江滨南路南益鲤景湾三期A座4F（办理时间：上午9:00-下午17:00）分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息

招租热线:0595-27551111
地址：泉州台商投资区杏秀路紫阳 788 号（离高速出口约 2公里）

租厂房，找中熙产业园
60万㎡全新精装标准厂房出租，中熙产业园五期全面启动。

公 告 栏公 告 栏公 告 栏 公 告 栏公 告 栏公 告 栏 遗失声明遗失声明遗失声明遗失声明遗失声明遗失声明公 告 栏公 告 栏公 告 栏

晋江市梅岭雅蜜甜品店（统一社

会信用代码：92350582MA8RU65
M88）遗失晋江市市场监督管理

局于 2021 年 05 月 27 日核发的食

品 经 营 许 可 证 正 本 ，编 号 ：

JY23505820592411，现声明作废。

台晟建设（福建）有限公司税号

91350521MA33J9HT9L不慎遗失圆

形铜公章一枚，印章编码 35051900
11446，现声明该公章作废。

泉州车易助科技有限公司不慎遗

失泉州市丰泽区应急管理局于

2021年 01月 07日核发的危险化学

品经营许可证正、副本，证书编号：

闽泉丰危经{2021}000001号，现声

明该经营许可证作废。

晋江市龙湖镇徐锦苒餐饮店不慎

遗失晋江市市场监督管理局于

2022 年 03 月 18 日核发的食品经

营许可证正本，社会信用代码：

92350582MA8UP3NXXJ，许可证编

号：JY23505820652136，现声明作废。

云霄县火田镇林义发遗失残疾人证，

列35062219530303253042，声明作废。

泉州市丰泽区宠福乐宠物医院有限

公司不慎遗失圆形铜质公章一枚，印

章编码：35050310035326，声明作废。

泉州市磊正通讯设备有限公司不

慎遗失圆形铜质公章一枚，印章编

码：3505020022795，声明作废。

减资公告

经公司股东决定,福建拾音光年文化

传媒有限公司(统一社会信用代码

91350203MA34ADGAXC法定代表

人:肖勇)决定将公司注册资本由

1000万元人民币减至 50万元人民

币,自公告之日起 45日内债权人有

权要求本公司清偿债务或者提供相

应的担保。联系电话 18559266591
地址:中国(福建)自由贸易试验区厦

门片区长浩路270号1楼158室
福建拾音光年文化传媒有限公司

减资公告

经公司股东会决议,厦门德振企业

管理咨询有限公司(统一社会信用

代码 91350200MA344CKAXC法定

代表人:马晓东)决定将公司注册资

本由2000万元人民币减至100万元

人民币,自公告之日起 45日内债权

人有权要求本公司清偿债务或者

提 供 相 应 的 担 保 。 联 系 电 话

18559266591地址:中国(福建)自由贸

易试验区厦门片区象屿路97号厦门

国际航运中心D栋8层03单元B之五

厦门德振企业管理咨询有限公司

增值电信业务经营许可证注销公

告：厦门趣创科技有限公司（闽B2-
20211342）经股东会决议现拟向福

建省通信管理局申请注销增值电

信业务经营许可证，特此公告。

平和县黄双燕内衣店平和县工商

行政管理局 2018-05-30核发的营

业执照副本，统一社会信用代码

92350628MA31R4E19X声明作废。

泰宁县金湖幼儿园遗失泰宁县市

场监督管理局2018年3月23号核发

的食品经营许可证副本，许可证编

号：JY33504290010800，声明作废。

三明市宇顺物流有限公司遗失闽

GC786挂车的道路运输证，证号：闽交

运管明字350428202604号，声明作废。

漳浦县琳达肠粉店遗失漳浦县市

场监督管理局 2020年 9月 8日核发

的食品经营许可证正副本，编号：

JY23506230111256，声明作废。

福建省漳浦第三中学遗失漳浦县

市场监督管理局 2018年 11月 26日

核发的食品经营许可证正副本，编

号：JY33506230062542，声明作废。

厦门树儿邦教育咨询有限公司不

慎遗失公章一枚，声明作废。

厦门市加迪智能科技有限公司遗

失公章、财务章、发票章各一枚,声
明作废。

厦门惟拉曲服饰有限公司不慎遗

失公章一枚，声明作废

厦门千乾电子科技有限公司不慎

遗失发票章一枚，声明作废。

厦门月分瑶科技有限公司不慎遗

失发票章一枚，声明作废。

厦门地中建筑工程有限公司遗失公

章、财务章、法人章各一枚,声明作废。

厦门宙嘉机械设备租赁有限公司

遗失公章、财务章、法人章各一枚,
声明作废。

厦门内双饮品有限公司遗失公章、

财务章、发票章各一枚，声明作废。

漳州市睿翌企业管理有限公司不

慎 遗 失 公 章 一 枚 ，印 章 编 码

3506021008292，声明作废。

厦门元隆庆贸易有限公司遗失湖里

区市场监督管理局2021-09-06核发

的营业执照副本,统一社会信用代码

91350200MA31GLCF7L声明作废。

长泰县本珍明姜加工坊遗失长泰

县食品药品监督管理局 2019-10-
08核发的福建省食品生产加工小

作坊核准证副本,证号:食坊字第

3506250029号,声明作废。

龙岩市新罗区福夏培训学校有限

公司债权债务公告

我校将进行注销,请与我校有未结

清的债权、债务关系的单位和个人

自公告之日起四十五日内进行登

记确认。特此公告!联系人:兰嘉斌,
联系电话13799377276联系地址:福
建省龙岩市新罗区西城西安人民

东路2号东楼401室
龙岩市新罗区福夏培训学校有限公司

2022年9月7日

泉州乾鼎钢结构工程有限公司不慎

遗失圆形橡胶公章一枚，声明作废。

长泰县联达家用电器店遗失漳州市

长泰区市场监督管理局 2021-06-
24核发的营业执照正副本,统一社会

信用代码 92350625MA8TFEQN1J
声明作废。

龙岩市白沙中心小学遗失开户许

可证，开户行：农行新罗白沙支行，

账号：13712601040000162，核准号：

Z4050000082801，声明作废。

长汀县众益农牧有限公司不慎遗

失公章一枚，声明作废。

四川卡诗度商贸有限责任公司遗

失公章一枚，现声明作废。

多年来，在福利中心
全体工作人员的共同努力
下，小娜的思想内心发生
改变，改掉了诸多毛病，人
也阳光了，学习成绩也突
飞猛进，成了中心其他孩
子学习的榜样。

“一路走来，需要感谢
的人很多。我要感谢党和
政府、感谢社会，感谢所有
关心关爱我的叔叔阿姨。
但我最想感谢的是福利中

心的叔叔阿姨，感谢他们
在我成长路上付出的辛
苦。”在即将步入大学之
际，小娜特别想感谢长期
以来帮助她的所有叔叔阿
姨，并表示自己一定会努
力学习。

“小娜是南安市社会
福利中心走出的第一位
大学生，但绝对不会是最
后一位。”李惠琼表示，小
娜不仅圆了自己的大学

梦，也给中心的其他孩子
树立了一个好榜样，在孩
子们心中播撒下一颗颗
追梦的种子。中心将继
续围绕“一切为了孩子
为了孩子一切”的宗旨，
坚持以孤残儿童快乐成
长为引领，聚焦“生活照
料、情感关爱”两大目标，
当好孤残儿童“守护人”，
用爱心呵护孤残儿童健
康成长之路。

海都讯（记者 杨江参
通讯员 庄丽珊） 9月6日，
记者从泉州公交集团获悉，近
日一男孩偷偷跑出家门，结果
在公交车上迷路，所幸有公交
司机和好心乘客接力帮助，让
男孩成功回到家人身边。

3日中午 1时 24分，泉
州K605路驾驶员尤朱茂驾
驶闽 CYG727 公交车在晋

江国际机场准备发车时，有
一位约 14岁的男孩独自乘
坐上了公交车。在尤师傅
的再三确认下，得知男孩要
到泉州客运中心站下车，因
未自备零钱只能投了10元。

一路上，细心的尤师傅
特意留意着男孩在车厢的
动态，心想男孩怎么没有大
人陪同，于是再对他说了一

次：“到哪里要和我说清
楚。”小孩说记得那里有很
多公交车，有村庄。这时，
尤师傅开始担心男孩是不
是坐错车了。

果不其然，当公交到达
客运中心站后，男孩犹豫了
一会儿表示，他的目的地不
是这里。见此，尤师傅和车
上的乘客询问男孩父母情

况，是否有联系电话，并安慰
男孩不要着急。担心男孩再
次走失，大家不敢让男孩下
车，嘱咐他跟着尤师傅的车先
到中骏世界城首末站等。

尤师傅因在开车未能
帮忙拨打电话，在车上一位
乘客的帮助下，男孩拨通远
在贵州的父亲的电话，并获
取母亲的联系电话。随后，

一名女乘客帮助男孩联系
上了母亲，并让她赶紧到中
骏世界城站务室来认领。

这时，经过男孩母亲电
话中的讲述，大家才知道，
原来孩子是自己跑出来的，
母亲人在洛江双阳，马上就
赶过来接孩子。

当天下午 2点 38分，车
辆抵达中骏世界城站后，尤

师傅带着男孩到站务室，并
向站务员仔细交代具体情
况，让男孩在站务室等候母
亲来接，随后才安心地返回
车上继续发车。

泉州公交集团工作人
员表示，尤师傅把男孩带到
站务室安置后不久，男孩母
亲就匆匆赶到了，她不停地
表示感谢，带回了男孩。

福利中心走出第一个大学生
南安市社会福利中心当好孤残儿童“守护人”，让他们学习知识、融入社会

男孩偷偷跑出家门 却在公交车上迷路
K605公交司机和好心乘客接力帮助，让男孩成功回到家人身边

9月6日，记者从南安市社会福利中心获悉，在中心长大的女孩小娜（化名）今年考上了泉州幼儿师范
高等专科学校（学前教育），这是该中心2008年创办以来培养出的第一个大学生。

N海都记者 杨江参
通讯员 陈宏祥 文/图

“小娜是不幸的，小小年
纪就成了无人看顾的小草。”
中心工作人员表示，但小娜
也是幸运的，可以在中心叔
叔、阿姨、老师、保育员和小
伙伴们的陪伴下无忧无虑地
生活。到了适学年龄后，为
了让小娜更好地学习知识、
融入社会，“主任妈妈”李惠
琼多次奔走于教育部门与学
校，终于将她送到邻近小学
就学。

成长路上难免磕磕碰
碰，小娜也不例外。南安市
社会福利中心主任李惠琼
告诉记者，小娜因年纪小，
心理状况不好，生活能力
差，学习成绩也不好，但中
心里的每位工作人员始终
没有放弃，一直对她充满希
望，始终无微不至地关心着
她。不仅她会经常和小娜
谈心，进行面对面交流，中
心老师和保育员也会给她

讲励志故事，陪她一起看励
志影片。此外，社会各界爱
心人士还会经常到中心鼓
励她、陪伴她，同时利用周
末或者节假日带她参加社
会实践体验活动。中心还
根据小娜的自身特点，科学
制定抚育措施，悉心照料，
帮助她树立信心，坚定理想
信念，培养乐观向上的生活
情操和讲文明、懂礼貌、知
感恩的美德。

“小娜是不幸的，但也是幸运的” “要感谢的人很多，一定会努力学习”

懂事的小娜经常参加各种志愿活动


